
COMUNE DI OVIGLIO

Provincia di Alessandria

 PROGETTO 

INTERVENTI PER LA MESSA IN SICUREZZA DEL 
CIMITERO COMUNALE DI OVIGLIO

LOCALITA’ D’INTERVENTO   Strada Provinciale 245 – Oviglio (AL)

COMMITTENTE Comune di Oviglio

sede in piazza Umberto I, 3

15026 Oviglio (AL)

Codice fiscale / Partita Iva: 00412140063 
cale / Partita Iva: 00412140063 

RETECNA s.r.l. Società di Ingegneria

CASTELLO DI ANNONE (AT) – Via Roma n.45,

cap 14034

Tel. 0141/401555 – Fax 0141/401409 Email: 

info@retecna.it P. i.v.a 01190100055
5

COZZO Marco
Ingegnere

OGGETTO

QUADRO ECONOMICO

DATA

07/07/2021

SCALA

/
Il presente elaborato è di proprietà esclusiva della RETECNA s.r.l., la riproduzione anche parziale è vietato

mailto:info@retecna.it


In base al presente livello di analisi si propone il seguente quadro economico di spesa:

 IMPORTO LORDO DEI LAVORI 
 ONERI PER LA SICUREZZA INDIRETTI 
 ONERI PER LA SICUREZZA DIRETTI 
 TOTALE ONERI PER LA SICUREZZA 
  
 IMPORTO DEI LAVORI SOGGETTO A RIBASSO             

 AMMONTARE NETTO DEI LAVORI

euro euro

69.867,24
1.095,28
1.584,19

68.283,05

15.611,75 

2.679,47

68.283,05

 IMPORTO CONTRATTUALE NETTO 70.962,52

 I.V.A. SU IMPORTO CONTRATTUALE 22%

  AMMONTARE COMPLESSIVO INTERVENTO  86.574,27 

 Spese tecniche progettazione, direzione lavori e contabilità

 lavori

 Onorario euro 10.000,00 + 

 C.P. 4% euro 400,00 + I.V.A. 22% euro 2.288,00 12.688,00 

  INCENTIVO R.U.P.  738,01 

  SOMMANO  euro 100.000,28   arrotondamento a 100.000,00 


