COMUNE DI OVIGLIO

Provincia di Alessandria

PROGETTO	INTERVENTI PER LA MESSA IN SICUREZZA DEL CIMITERO COMUNALE DI OVIGLIO
LOCALITA' D'INTERVENTO	Strada Provinciale 245 – Oviglio (AL)

RETECNA s.r.l. Società di Ingegneria	RETECNA s.r.l. Società di Ingegneria CASTELLO DI ANNONE (AT) – Via Roma n.45, cap 14034 Tel. 0141/401555 – Fax 0141/401409 Email: info@retecna.it P. i.v.a 01190100055	5
COZZO Marco Ingegnere		

OGGETTO		DATA
	QUADRO ECONOMICO	07/07/2021
		SCALA
		I

Il presente elaborato è di proprietà esclusiva della RETECNA s.r.l., la riproduzione anche parziale è vietato

In base al presente livello di analisi si propone il seguente quadro economico di spesa:

	euro	euro
IMPORTO LORDO DEI LAVORI ONERI PER LA SICUREZZA INDIRETTI ONERI PER LA SICUREZZA DIRETTI TOTALE ONERI PER LA SICUREZZA	69.867,24 1.095,28 1.584,19	2.679,47
IMPORTO DEI LAVORI SOGGETTO A RIBASSO	68.283,05	
AMMONTARE NETTO DEI LAVORI		68.283,05
IMPORTO CONTRATTUALE NETTO		70.962,52
I.V.A. SU IMPORTO CONTRATTUALE 22%	15.611,75	
AMMONTARE COMPLESSIVO INTERVENTO		86.574,27
Spese tecniche progettazione, direzione lavori e contabilità lavori		
Onorario euro 10.000,00 + C.P. 4% euro 400,00 + I.V.A. 22% euro 2.288,00		12.688,00
INCENTIVO R.U.P.		738,01
SOMMANO euro 100.000,28 arrotondamento a		100.000,00